[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 21.10.2020                                                                                                      № 147
ст.Архангельская

Об отмене проведения публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития Архангельского сельского поселения на 2021 год»
В соответствии со статьей 1 Закона Краснодарского края от 14 октября 2020 года № 4342-КЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Краснодарского края», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района,  п о с т а н о в л я ю:
          1. Отменить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития Архангельского сельского поселения на 2021 год», назначенных на 23 октября 2020 года.
           2. Обнародовать Постановление «Об отмене проведения публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития Архангельского сельского поселения на 2021 год»» в установленном порядке.
3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Л.А. Захарченко.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           Е.М. Абашкин